
UCHWAŁA NR XXXV/186/17 
Rady Miejskiej w Polanowie 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów, prowadzonych 
przez Gminę Polanów, do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo 
oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.: poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 206 ust. 1-4 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 
2017 r. poz. 60} Rada Miejska w Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Polanów, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Polanów, na 
okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 
2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Polanów klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas 
dotychczasowych gimnazjów mających siedzibę na terenie Gminy Polanów, na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Polanów, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Polanów, od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik Nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Gimnazjum w Polanowie im. Noblistów Polskich wchodzące w skład Zespołu Szkół 
Publicznych w Polanowie z siedzibą przy ul. Gradowe Wzgórze 5 z dniem 1 września 2017r. 
włącza się do Szkoły Podstawowej im. Danuty Siedzikówny ps. „INKA" w Polanowie. 
2. Rozpoczęcie działalności przez Szkołę Podstawową im. Danuty Siedzikówny ps. „INKA" w 
Polanowie o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII szkoły podstawowej oraz klasy 
11-111 dotychczasowego gimnazjum nastąpi w dniu 1 września 2017r. 
3. Kształcenie w klasie I w Szkole Podstawowej im. Danuty Siedzikówny ps. „INKA" w 
Polanowie o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VIII szkoły podstawowej oraz klasy 
11-111 dotychczasowego gimnazjum nastąpi w roku szkolnym 2017 /2018. 
4. Z dniem 31 sierpnia 2017r. nastąpi zakończenie działalności Gimnazjum w Polanowie im. 
Noblistów Polskich wchodzącego w skład Zespołu Szkół Publicznych z siedzibą przy ul. 
Gradowe Wzgórze 5. 

§ 3. W uchwale Nr XXXIV/311/09 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 14 lipca 2009 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Polanów zmienia się § 1 w ten sposób, że ust.2 otrzymuje nowe 
brzmienie: 



„2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
gminę Polanów: 

1) oddział przedszkolny w Filialnej Szkole Podstawowej w Nacławiu z siedzibą w 
Nacławiu nr 12, 

2) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Bukowie z siedzibą w Bukowie nr 19, 
3) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła li w Żydowie z siedzibą w 

Żydowie nr 91. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Polanowie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 
Polanowie. 

/l:.ZE:W'JDN~ 


